Guidonem Germani, beneficiatum in ecclesia Beate Marie maioris Murcie, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Berengarium Lobregat, ville Onde, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum ad titulum patris sui.

Martinum Crespo, beneficiatum in ecclesia Beati Nicolay civitatis Valencie.

Fratrem Agustinum de Toledo, ordinis beati Agustini.

Fratrem Andream Tallada.

Fratrem Petrum Rosell.⁶⁵

Fratrem Bernardum Giner, ordinis Trinitatis.

Bernardum Perez, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum Galcerandi Desguanechs, eiusdem ville.

Guillermum Despla, beneficiatum in⁶⁶ Sede Valencie.

Johannem de Vilanova, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii[i].

Presbyteri

Alfonsum Sancii, de Ocanya, diocesis Tholetane, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii[i].

Johannem Sancii, de Garci Naharro, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii[i].

¶⁶⁴ Repetit *fratrem*. ¶⁶⁵ Els dos: *ordinis minorum*. ¶⁶⁶ Esborrat: *ecclesia*.

Alfonsum Martini, de Scamilla, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimon[i].

Johannem Sancii, de Salmeron, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimon[i].

Johannem Sancii, rectorem ecclesie de Naharros del Puerto, Abulensis diocesis, de licencia sui diocesani, ad titulum sui beneficii.

Johannem Ferdinandi, civitatis Toletani, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum ad titulum sui patrimon[i].

Jacobum Raymundi, Valencie, ad titulum venerabilis Andree Castellani.

Fratrem Berengarium Glasat, ordinis predicatorum.

Fratrem Raymundum de Castro, ordinis carmeli.

Fratrem Franciscum Soriano.

Fratrem Garsias Ispalensis.⁶⁷

Sancium Argenti, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, ad titulum societatis Sancti Salvatoris eiusdem civitatis.

Die dominica post festum sancti Mathei intitulata .XXIII^a. mensis septembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. tercio in ecclesia Gradus Maris Valencie reverendus in Christo Pater et Dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi in Christo patris et domini, domini Hugonis, Dei gracia episcopi Valencie, de licencia eiusdem domini episcopi tonsuravit scolares subscriptos:

Petrus de Bell·loch, filium Petri.

Franciscum Claramunt, filium Francisci.⁶⁸

Ferdinandum Perez, filium Ferdinandi.

Bernardum d'Albesa, filium Francisci.⁶⁹

||^{16v} Pascasium Ferri, filium Bernardi.

Johannem de Malens, filium Pasquasii.

Ferdinandum Lopez, filium Nunyi.

Johannem Bernat, filium Johannis.

Johannem Baster, filium Bernardi.⁷⁰

Jacobum Perez, filium Johannis Perez, loci de Quart, diocesis Valencie.

Rodericum Marti, filium Ferdinandi Marti de Sibia, Gradus Maris.

Ferdinandum Marti, filium dicti Ferdinandi.

¶⁶⁷ Els dos últims: *ordinis minorum*.

¶⁶⁸ Al manuscrit: *Franciscii*.

¶⁶⁹ Al manuscrit: *Franciscii*.

¶⁷⁰ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *Valencie*.

Bernardus Bonshoms,⁷¹ clericus, in decretis licenciatus, reverendissimi in Christo patris et domini, domini Hugonis divina providencia episcopi Valencie, vicarius in spiritualibus et temporalibus generalis. Dilecto in Christo fratri Johanni Febrer, heremite, comoranti in ecclesia heremitica Beate Anne civitatis Xative, diocesis Valencie. Salutem in Domino. Ut a quocumque malueritis domino antistite Sacrosancte Romane <Ecclesie>⁷² gratiam et communionem habentem ad quatuor minores nec non ad sacros subdyaconatus, dyaconatus et presbiteratus ordines successive tamen et stantis a iure temporibus promoveri valeatis illi domino antistiti quem propterea adhiveritis conferendi vobisque recipiendi tanquam idoneo et suficiente et per nos examinato et ad titulum domine Benvengute, matris vestra, de quo⁷³ vos contentum reputastis tenore presentem litteram concedimus et facultatis plenariam impertimur.

Datum Valencie .XIII. die novembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCC^o. tercio.

¶^{17r} Die iovis intitulata .XXVII^a. mensis septembris anni predicti, dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini episcopi Valencie, et de eius licencia, in sacristia Sedis Valencie, tonsuravit Petrum Vallferosa,⁷⁴ filium Guillermi Vallferosa et Bartholomeum Moragues, filium Jacobi Moragues,⁷⁵ Valencie, literatos etc.

Die veneris .XXVIII^a. mensis septembris anni predicti, dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini episcopi Valencie, et de eius licencia, in domo habitacionis sue civitatis Valencie contulit tonsuram Johanni Martini, filio Thome Martini, civitatis Valencie, literatum etc.

Die martis intitulata .XXX^a. mensis octobris anni predicti, dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini episcopi Valencie, et de eius licencia, in domo habitacionis sue civitatis Valencie tonsuravit Manuelem Mercader, filium Guillermi Mercader, Valencie, literatum.